Diário da Justiça Eletrônico - RS - Editais 1º e 2º Grau Edição Nº 6.911 / Disponibilização: Sexta-feira, 29 de Janeiro de 2021  7

BOM JESUS

INVENTÁRIO Nº 5000962-23.2020.8.21.0083/ RS REQUERENTE : MARIA LUIZA ANDRADE REQUERIDO : NAIR DA SILVA LOCAL: BOM JESUS DATA:25/01/2021 EDITAL Nº
10005619395 EDITAL DE CONHECIMENTO DE INTERESSADOS, INCERTOS OU DESCONHECIDOS PRAZO DO EDITAL: 30 (TRINTA) DIAS OBJETO:  FAÇO SABER, AOS QUE O
PRESENTE EDITAL VIREM OU DELE TIVEREM CONHECIMENTO, QUE TRAMITA NESTE JUÍZO O PROCESSO DE INVENTÁRIO DOS BENS DEIXADOS POR FALECIMENTO DE
NAIR DA SILVA . VISA O PRESENTE DAR CONHECIMENTO A TERCEIROS, NO PRAZO DE 05 (CINCO) DIAS, A CONTAR DO TÉRMINO DO PRAZO DESTE EDITAL (ART. 259, III,
CPC), DENTRO DO QUAL QUEM ESTIVER INTERESSADO PODERÁ ALEGAR SEU DIREITO.     VARA JUDICIAL DA COMARCA DE BOM JESUS, 29 DE JANEIRO DE 2021. JUIZ
DE DIREITO: GUSTAVO HENRIQUE DE PAULA LEITE.

CAÇAPAVA DO SUL

PROCEDIMENTO COMUM CÍVEL Nº 5001581-82.2020.8.21.0040/ RS AUTOR : JOAO ITALO TORRES GARCIA RÉU : MARIO FRANCA JUNIOR LOCAL: CAÇAPAVA DO SUL
DATA:27/01/2021 EDITAL Nº 10005659595 EDITAL DE INTIMAÇÃO PRAZO DO EDITAL: 30 DIAS OBJETO: INTIMAÇÃO DOS CONDÔMINOS MARCO ANTÔNIO CATANI FRANÇA
E TÂNIA MARIA CATANI FRANÇA PARA QUE SE MANIFESTEM, NO PRAZO DE 15 DIAS, SOBRE O INTERESSE NA ADJUDICAÇÃO DO BEM PELO VALOR MENCIONADO NA
FL. 181 DOS PRESENTES AUTOS, GARANTINDO SEU DIREITO DE PREFERÊNCIA. BEM: 01 APARTAMENTO DE Nº 401, LOCALIZADO NO TERCEIRO ANDAR OU QUINTO
PAVIMENTO DO CONDOMÍNIO EDIFÍCIO TORREMOLINOS E 01 BOX DE GARAGEM Nº 07 NO SUBSOLO DO MESMO PRÉDIO, À RUA VALE MACHADO, 1717, MATRICULADO
SOB Nº 67.387 E 67.362 NO REGISTRO DE IMÓVEIS DE SANTA MARIA.     1ª VARA JUDICIAL DA COMARCA DE CAÇAPAVA DO SUL, 29 DE JANEIRO DE 2021. JUIZ DE DIREI-
TO: DIEGO CARVALHO LOCATELLI.

EDITAL DE CITAÇÃO – PROCEDIMENTO COMUM 1ª VARA - COMARCA DE CAÇAPAVA DO SUL. PRAZO DE: 20 (VINTE) DIAS. NATUREZA: COBRANÇA
PROCESSO: 040/1.16.0001190-6 (CNJ:.0003236-19.2016.8.21.0040). AUTOR: DENI GUCKERT. RÉU: MARIA FERNANDA DOS SANTOS ESCOBAR ME. OBJETO DO EDITAL:
CITAÇÃO DO(A) REQUERIDO(A) PARA SE DEFENDER NO PROCESSO ACIMA REFERIDO, PERMANECENDO CIENTE DE QUE TERÁ O PRAZO DE 15 (QUINZE) DIAS PARA
APRESENTAR CONTESTAÇÃO, CONTADOS DO TÉRMINO DO PRAZO DO PRESENTE EDITAL, QUE FLUIRÁ DA DATA DA SUA PUBLICAÇÃO ÚNICA OU, HAVENDO MAIS DE
UMA, DA PRIMEIRA. NÃO HAVENDO CONTESTAÇÃO, SERÃO PRESUMIDAS VERDADEIRAS AS ALEGAÇÕES DE FATO FORMULADAS PELA PARTE AUTORA, BEM COMO
SERÁ NOMEADO CURADOR ESPECIAL. CAÇAPAVA DO SUL, 02 DE DEZEMBRO DE 2020. SERVIDOR: MARCELE MACHADO MUNARETO, SUBCHEFE DE CARTÓRIO. JUIZ:
DIEGO CARVALHO LOCATELLI.

CACHOEIRINHA

RECUPERAÇÃO JUDICIAL Nº 5000029-80.2016.8.21.0086/ RS AUTOR : HOME ENGENHARIA LTDA LOCAL: CACHOEIRINHA DATA:14/01/2021 EDITAL Nº 10005441581 EDITAL
DE CREDORES PRAZO DO EDITAL: 05 DIAS OBJETO: APRESENTAÇÃO  DA CONSOLIDAÇÃO DO QUADRO-GERAL DE CREDORES MINUTA QUADRO GERAL DE CREDORES
CONSOLIDADO DO ART. 18 DA LEI 11.101/2005 EDITAL DE ART. 18 DA LEI 11.101/2005. CARTÓRIO: 1ª VARA CÍVEL DA COMARCA DE CACHOEIRINHA/RS. COMARCA: CACHO-
EIRINHA/RS. NATUREZA: RECUPERAÇÃO JUDICIAL
PROCESSO: 5000029-80.2016.8.21.0086.AUTORA: HOME ENGENHARIA LTDA (CNPJ 89.322.952/0001-35). OBJETO DO EDITAL: A ADMINISTRADORA JUDICIAL CLAUDETE
FIGUEIREDO APRESENTA A CONSOLIDAÇÃO DO QUADRO-GERAL DE CREDORES, COM BASE NO EDITAL DO ARTIGO 7º, § 2º, DA LEI 11.101/2005 E RETIFICAÇÕES DE-
CORRENTES DAS DECISÕES PROFERIDAS NAS HABILITAÇÕES/IMPUGNAÇÕES DE CRÉDITOS. RELAÇÃO DE CREDORES: RELAÇÃO DE CREDORES TRABALHISTAS
ILÍQUIDOS: ANTONIO CARLOS DA SILVA GONZAGA, R$ 0,00 (EXCLUÍDO); CLEDSON SILVEIRA FAGUNDES, R$ 6.000,00; DENILSON ANTONIO LEMOS, R$ 24.428,27 + R$
156.395,59; HERON MONTEIRO DA SILVA, R$ 0,00 (EXCLUÍDO); JORGE JOSÉ MENDES, R$ 3.000,00; JORGE LUIZ ALVES DE SOUZA, R$ 33.000,00; JORGE LUIS BENGUA
RODRIGUES, R$ 0,00 (EXCLUÍDO); LUCIANO CUOZZO MOURA DOS SANTOS, R$ 0,00 (EXCLUÍDO);MARCELO MATOS ZENARI, R$ 0,00 (EXCLUÍDO); RICARDO DA SILVA DE
SOUZA, R$ 20.000,00;RELAÇÃO DE CREDORES TRABALHISTAS: ABEL FERNANDO DA CRUZ ABREU, R$ 1.508,43 + R$ 1.110,78; ADRIANA CORBELLINI, R$ 712,52; ALBERTO
LEONIR GUIMARÃES SARAIVA, R$ 1.051,93 + R$ 658,35; ANDERSON DIOGO DE OLIVEIRA MACHADO, R$ 124,17 + R$ 1.005,84; ARTHUR DA SILVA SOUZA, R$ 1.321,25 + R$
790,02; CARLOS ANTONIO RODRIGUES FIGUEIRA, R$ 1.735,17 + R$ 1.106,42; CLAITON OLIVEIRA CASANOVA E/OU GISELDA DOS SANTOS MOSCARDINI, R$ 933,31; CLAU-
DIA MARIA D ALMEIDA HORTA, R$ 950,00; CLAUDIONOR ARAÚJO DA SILVA, R$ 339,77 + R$ 131,67; CLEBER AUGUSTO C. STEINDORFF, R$ 712,52; CRISTIAN PEREIRA, R$
12.047,77; DIEGO DOS SANTOS BARREIRA, 2 R$ 4.094,42; EDILSON VIEIRA DA SILVA, R$ 3.922,82 + R$ 1.448,37; ELCIO DA SILVA VIEIRA, R$ 1.089,46 + R$ 658,35; ELI DE
ALMEIDA DA SILVA, R$ 1.692,14 + R$ 1.106,42; ELISANGELA MARIA RAMOS, R$ 5.124,44 + R$ 2.857,34; EVERALDO COUTINHO DOS SANTOS, R$ 2.203,45 + R$ 1.448,37; EZE-
QUIAS DE MELO FERREIRA, R$ 3.644,84 + R$ 1.448,37; JEANCELI FONSECA RIBEIRO, R$ 277,09 + R$ 100,58; JOÃO PAULO SIQUEIRA DA ROSA, R$ 5.406,30 + R$ 2.843,72;
JORGE TADEU PINHO, R$ 6.600,00; JOSÉ LORI RIGOLI, R$ 729,19 + R$ 395,01; JOSÉ RIBAMAR CASTRO DONATO, R$ 3.090,12 + R$ 1.448,37; JULIANA KURYLO ANTUNES,
R$ 674,64 + R$ 270,00; LEANDRO DA ROSA PIMENTEL, R$ 1.734,88 + R$ 1.106,42; LEONARDO HENRIQUE ALVES, R$ 1.731,11 + R$ 1.185,03; LUCIANO MACHADO JOAQUIM,
R$ 700,00; LUIZ ANTÔNIO DA SILVA BARBOSA, R$ 33.435,60; MARCELO DA SILVA NOGUEIRA, R$ 264,43 + R$ 100,58; MARCO ANTÔNIO LIMA BENITES, R$ 6.235,13 + R$
4.329,07; MARCO ANTONIO SANTOS DA SILVA, R$ 2.820,17 + R$ 1.448,37; NILSON GULARTE DA ROSA, R$ 2.912,02 + R$ 1.448,37; PAULO ALBERTON MOURA, R$ 2.401,73 +
R$ 1.053,36; ROCHELI MILITZ, R$ 4.732,73 + R$ 2.277,00; SILVIO LUIS DA SILVA BARCELOS, R$ 2.884,50 + R$ 1.812,87; TAFARELO MARQUES DOS SANTOS, R$ 265,76 + R$
100,58; VALDO MARQUES DA SILVA, R$ 6.222,05; VILMAR MACHADO DOS SANTOS, R$ 2.498,32 + R$ 1.448,37; VITOR CANALI, R$ 12.005,14. RELAÇÃO DE CREDORES QUI-
ROGRAFÁRIOS: ABT COMERCIAL ELÉTRICA LTDA, R$ 4.878,52; BRASFIO INDÚSTRIA E COMERCIO NORDESTE S/A, R$ 107.068,07; BRITA PINHAL INDUSTRIA E COMERCIO
LTDA, R$ 6.982,08; CEMEAR COMÉRCIO E REPRESENTAÇOES LTDA, R$ 2.662,80; CIMATEX MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA, R$ 1.110,00; COELHO SILVA E CENTENO
ADVOGADOS, R$ 20.000,00; CONPASUL CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS LTDA, R$ 33.087,00; D’AGOSTINI INDUSTRIA DE CONCRETO LTDA, R$ 460,00; ECOTAP PRODUTOS
ECOLOGICOS EIRELI, R$ 9.939,00; ENGEFORMA SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO CIVIS LTDA, R$ 26.986,96; FERRAMENTAS GERAIS COMERCIO E IMPORTAÇÃO DE FERRA-
MENTAS E MÁQUINAS LTDA, R$ 3.075,05; GRUPOSUL COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA, R$ 1.098,00; LUIZ ANTONIO MILANEZ, R$ 21.200,00; LUMEX IND. COM. E IMP.
EXP. E PROJETOS DE ILUMINAÇÃO EIRELI, R$ 116.470,77; MESASUL COMERCIO E INDUSTRIA DE ALIMENTOS LTDA, R$ 3.422,18; REALFIX COM. E FIX LTDA, R$ 3.549,80;
SCHOEN COMERCIO, LOCAÇÃO E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS RODOVIÁRIOS LTDA, R$ 13.611,63; SUPERMIX CONCRETO S/A, R$ 330.210,00; TRAÇADO CONS-
TRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, R$ 13.795,00. 3 RELAÇÃO DE CREDORES ME-EPP: A.S.SUL COMÉRCIO DE MADEIRAS ME, R$ 8.840,85; AMAPA TERRAPLANAGEM ME, R$
24.930,51; ARGAMASSA SÃO JORGE – EPP, R$ 636,00; BRASIL SUL LOCAÇÕES DE MÁQUINAS – EPP, R$ 23.117,53; CELSO PEREIRA DA SILVA SERIGRAFIA ME, R$ 600,00;
CLEBERSON DE OLIVEIRA SANTOS ME, R$ 3.520,00; CMT COMERCIO DE MATERIAS ELETRICOS – EPP, R$ 1.999,60; COMPENSADOS TRADIÇÃO – EPP, R$ 16.181,00; DE-
SENTUPIDORA PORTO ALEGRE ME, R$ 480,00; EDISON MARIA TREINAMENTOS ME, R$ 32,26; ETA TECNOLOGIA DOS MATERIAIS – EPP, R$ 15.679,56; FOORTEK EMPRESA
DE SERVIÇOS DE VIGIA – EPP, R$ 28.231,08; GONÇALVES & STABEL TRANSPORTES E LOCAÇÕES ME, R$ 37.743,57; L & M CONTADORES ASSOCIADOS ME, R$ 7.075,53;
LANCHES FERREIRA E GUIMARÃES ME, R$ 912,00; LEVY F. SAMPAIO ME, R$ 2.332,37; M. I. GRAFICA EXPRESSA ME, R$ 10.000,00; MACAS MELLO INDUSTRIA E COMERCIO
ME, R$ 515,00; MAIDANA E BARBOZA ELETRO INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO LTDA – ME, R$ 27.650,50; MARCO ANTONIO DE VARGAS MOTA (E J SCHERER VESTUÁRIO),
R$ 6.632,50; MARIA NATALIA ALVES DA SILVA ME, R$ 1.150,40; N. D. MIRANDA SOARES ME, R$ 1.770,18; NATURITALIA ALIMENTOS EPP, R$ 2.780,00; NG REFEIÇÕES ME,
R$ 451,40; PEDRO GIOVANI DOS SANTOS D AVILA ME (D’ÁVILA REBOBINAGEM), R$ 2.600,00; PROGER ASSESSORIA E CONSULTORIA EM PROJETOS DE ENGENHARIA, R$
57.540,27; RODRIGUES DE ALMEIDA & CIA LTDA ME, R$ 486,00; S. U. BRASIL EXTINTORES EPP, R$ 2.120,00; VIEIRA & SALAZAR EPP, R$ 14.663,00. RELAÇÃO DE CREDORES
SUBQUIROGRAFÁRIOS: JORGE TADEU PINHO, R$ 396,00. CACHOEIRINHA/RS, 26 DE OUTUBRO DE 2020. CASSIO BENVENUTTI DE CASTRO JUIZ DE DIREITO CLAUDETE
FIGUEIREDO ADMINISTRADORA JUDICIAL 1ª VARA CÍVEL DA COMARCA DE CACHOEIRINHA, 29 DE JANEIRO DE 2021. : CASSIO BENVENUTTI DE CASTRO.